АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 23.03.2020 №25-р

ст-ца Новоджерелиевская

О приостановлении плановой выездной проверки муниципального
бюджетного учреждения дополнительного образования центр

дополнительного образования детей «Юность» ст. Новоджерелиевской
муниципального образования Брюховецкий район

Руководствуясь поручением правительства Российской Федерации от 18
марта 2020 года, направленное, в том числе на приостановление назначенных
проверок, в отношении которых применяются положения Федерального закона
от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного
контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1. Приостановить плановую выездную проверку в отношении
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования центр
дополнительного образования детей «Юность» ст. Новоджерелиевской
муниципального образования Брюховецкий район (далее -  юридическое лицо)
ОГРН 1062327003298, ИНН 2327010378 в рамках осуществления
муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства территории
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района назначенную
на 24 марта 2020 года.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжение возложить на
заместителя главы Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого
района В.А. Герасименко.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоджерелиевского
сельского поселения
Брюховецкого района О.В. Ткаченко